KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.

Dnia 1 (13) Września. 1855 roku.

№ 241.

Jutro, Podwyższenie Śgo KRZYŻA.

Jutro, w Kościele XX. *Augustjanów*. rozpoczyna się *Nowenna* 9ciodniowa, na cześć Stej TEKLI Panny, i Męczennicy; codziennie o go: 10ej z rana Wotywa, z wystawieniem N. SAKRAMENTU, z Kazaniem i Procesją.

Z Petersburga, 24 Sierpnia (5 Września).